Objeto:Registro de Preços para eventual e futura aquisição
parcelada de MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR para
atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde dos
Palmares.Contratada:STAR MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ N°
37.573.478/0001-10. ValorR$ 238.703,00 (duzentos e trinta e
oito mil, setecentos e três reais), e vigência de 12 (doze) meses.
 
Palmares/PE, 19 de janeiro de 2026.
 
BRUNO CÉSAR CAMILO DA SILVA
Secretário de Saúde